
Nr.
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia

1 PUNIME NE RRUGE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 3.2 Prerje bime te vogla deri Φ 10cm,L=1475m,B=10m m2 112       

2 3.160/a
Germim e transport dheu kat III-te me skreper, L=100m dhe 
V=6~6.5m3

m³ 1,356    

3 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 230       

4 An.P1
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m³ 230       

Shuma 1

2 PUNIME SHTRESASH NE RRUGE
1 Anp2 Mbushje me cakell  t = 10 cm m³ 1,252    
2 Anp3 Shtrese me material rrethanor per bankine t=20cm m³ 1,068    
3 Anp4 Shtrese stabilizant t=10cm m² 12,516  
4 Anp5 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m² 12,516  
5 An P 6 Shtrese asfaltobetoni  me zall lavatrice,4cm,me makineri m² 12,516  
6 An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml       3,560 
7 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope 4

Shuma 2
3 PUNIMET E VEPRAVE TE ARTIT
A Kalim me tub celiku Ø 355/3.6mm

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat 
III, me shkarkim ne toke m³ 8           

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (Beton per Hyrje dalje tub celiku) m³ 1.2        
3 2.a60/1 F.V. Tub celiku  Ø 355.2/3.6 mm (P.s=31.251  kg/ml),L=30 m kg 938       
4 An-8 Mbushje me cakell m3 1           

5 An3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + aksesoret ml            88 

Shuma  A
B Tombino betoni  Ø 600mm

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat 
III, me shkarkim ne toke m³ 18         

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  ( per pusete ) m³ 3           
3 3.237 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur ( per  portal) m3 2           
4 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 7           
5 An-8 Mbushje me cakell m3 3.436    

GRAFIKU  I  PUNIMEVE 

OBJEKTI: 
PROJEKT ZBATIMI  SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES BLLACES LOTI I PARE , BASHKIA  

BASHKIA   BULQIZE 

Gjatesia L =3576 ml

Shuma 1 Cope
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Shuma  B
G Ndertim Mure Butobetoni C 12/15  20% gur

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat 
III, me shkarkim ne toke m³ 75         

2 An.P1 Mbushje me material te germuar me pare m³ 27.0      
3 3.237 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur m³ 58         
4 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 5.89      

Shuma  G
Shuma 3 (A-G)

                                              Shuma 1 deri 3

E Tombino betoni  Ø 1500mm

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat 
III, me shkarkim ne toke m³ 36          

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (Beton per portale) m³ 12.0       
3 3.369 Tombino me tuba betoni   Ø 1500 , mbi shtrese betoni ml 6            

4 An-8 Mbushje me cakell m3 42.0       

5 An.P1
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m³ 65.0       

V.O . Cmimet jane bere ne baze te vkm 619 date 15.07.2015

1 Cope

Shuma 1 Cope
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